Produktdatenblatt

Uponor Tecto Diagonal-Rohrfixierung 45deg 75mm
1005482

- Einfache Rohrhaltenoppen zur diagonalen Rohrfixierung
- Besteht aus Streifen mit 3 einzelnen Fixierungen
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Produktdatenblatt

Uponor Tecto Diagonal-Rohrfixierung 45deg 75mm

1005482

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Item no LVI
MaReinheit
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
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4021598022393
04021598022393
339262375
2987943
2023055

St.

10

420
06414905432677
06414905665129
06414905456246
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